
Wyszków, dnia 25.07.2022 r. 
 
Sz.272.11.2022 
 

Wykonawcy 
(wszyscy) 

 
Odpowiedzi na pytania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 
r., poz. 1129 ze zm.) pn.: Modernizacja dachu na obiektach MECEO i stołówki przy I LO w Wyszkowie. 

 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Powiat Wyszkowski udziela poniżej odpowiedzi i 
wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
Pytanie 1 
Proszę o podanie parametrów papy do wykonania pokrycia. 
 
Odpowiedź na Pytanie 1: 
Gramatura mieszczącą się w przedziale od 200 do 250 g/m2. Papy termozgrzewalne przeznaczone do krycia 
wierzchniego mają najczęściej grubość w przedziale od 3,7 mm do 5,2 mm. 
 
Pytanie 2 
Proszę o podanie parametrów zaprojektowanej styropapy. 
 
Odpowiedź na Pytanie 2: 
Płyty styropianowe EPS 100 grubości 20 cm (Lambda 0,041) z przyklejoną dwustronnie warstwą papy. 
 
Pytanie 3 
Proszę o podanie parametrów projektowanej wełny mineralnej. 
 
Odpowiedź na Pytanie 3: 
Wełna min Lambda 0,041. 
 
 
Pytanie 4 
W dokumentacji technicznej nie ma informacji dotyczącej utylizacji materiału bitumicznego . Czy wykonawca jest 
zobowiązany do wywiezienia materiału bitumicznego wraz z utylizacją. 
 
Odpowiedź na Pytanie 4: 
Tak Wykonawca jest zobowiązany do wywiezienia materiału bitumicznego wraz z utylizacją. 
 
 
Pytanie 5 
Według oferenta pozycja nr 13 dotycząca rozebrania poszczególnych warstw dachu nie uwzględnia całej ilości 
materiału rozbiórkowego. Zamawiający pominął wywiezienie oraz utylizację styropianu oraz części pozostałych 
warstw (pominięte pozycje to 4,5,6,7). Proszę o dokładne określenie ilości materiału rozbiórkowego do 
wywiezienia i o określenie zobowiązanego do dokonania opłat za utylizację. 
 
Odpowiedź na Pytanie 5: 
Trzeba uwzględnić całość.  
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Pytanie 6 
Zamieszczona przez zamawiającego dokumentacja techniczna wskazuje na konieczność rozebrania dwóch warstw 
papy . Proszę o potwierdzenie ze do rozebrania będą dwie warstwy papy. 
 
Odpowiedź na Pytanie 6: 
Tak Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie 7 
Czy po wykonaniu napraw tynków w obszarze likwidowanych przejść instalacyjnych należy wykonać prace 
malarskie. Jeśli tak to proszę o podanie zakresu prac. 
 
Odpowiedź na Pytanie 7: 
Tak, należy wykonać prace malarskie, zakres określony w przedmiarze robót poz. 26 .  
 
Pytanie 8 
W pozycji 24 przedmiaru wskazano konieczność montażu konstrukcji wsporczej klimatyzatora . Proszę o podanie 
parametrów urządzenia w celu umożliwienia dokładnej kalkulacji ceny. 
 
Odpowiedź na Pytanie 8: 
Parametry urządzenia zostały przedstawione na zdjęciu nr 1 i 2 stanowiącym załącznik nr 1 do odpowiedzi. 
 
Pytanie 9 
Czy wykonawca powinien przewidzieć rozebranie instalacji odgromowej w wykonaniu kalkulacji ceny ? 
 
Odpowiedź na Pytanie 9: 
Nie - tylko do przebudowy po demontażu konstrukcji. 
 
Pytanie 10 
Czy zamawiający planuje wykonanie instalacji odgromowej i czy jest ona przedmiotem tego postępowania ? 
 
Odpowiedź na Pytanie 10: 
Nie - tylko do przebudowy po demontażu konstrukcji. 
 
Pytanie 11 
Jeśli instalacja odgromowa ma być wykonana odtworzeniowo prosimy o zamieszczenie badań obecnie istniejącej 
instalacji odgromowej. 
 
Odpowiedź na Pytanie 11: 
Badanie i rozmieszczenie uziomów istniejącej instalacji odgromowej przedstawia załącznik nr 2 i 3 do odpowiedzi . 
 
Pytanie 12 
Zamawiający wskazał w projekcie budowalnym konieczność zamontowania klimatyzatorów. Czy wykonawca 
powinien skalkulować montaż nowych jednostek? 
 
Odpowiedź na Pytanie 12: 
Nie (jest jedna jednostka do zamiany z stojącej na wiszącą na ścince attykowej zgodnie z dokumentacją). 
 
Pytanie 13 
Jeśli do zdemontowania i ponownego zamontowania są istniejące jednostki to czy wykonawca ma przewidzieć 
koszt demontażu i uruchomienia jednostek? 
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Odpowiedź na Pytanie 13: 
Tak (jest jedna jednostka do zamiany z stojącej na wiszącą na ścince attykowej zgodnie z dokumentacją). 
 
Pytanie 14 
W związku z bardzo wysoką ceną utylizacji paneli fotowoltaicznych (koszt około 15 000,00 piętnaście tysięcy 
złotych za jedną tonę) proszę o podobanie dokładnego ciężaru paneli przewidzianych do demontażu i utylizacji. 
Informacja ta jest niezbędna ze względu na ekstremalnie wysoki koszt utylizacji paneli. 
 
Odpowiedź na Pytanie 14: 
Wyceny należy dokonać na podstawie zdjęć i dokumentów stanowiących załącznik nr 4 do odpowiedzi. 
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